湖 南 省 教 育 厅

转发《教育部国家知识产权局科技部

关于提升高等学校专利质量

促进转化运用的若干意见》

各有关高等学校：

现将《教育部国家知识产权局科技部关于提升高等学校专利

质量促进转化运用的若干意见》转发你们，请各学校认真学习文

件内容，抓好文件精神贯彻落实，全面提升高校专利质量，强化

高价值专利的创造、运用和管理，更好地发挥高校服务经济社会

发展的重要作用。

湖南省教育厅

2020 年 3月 5 日

－2－

－3－

－4－

－5－

－6－

－7－

－8－

－9－

－10－